

CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO 001/2017 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE torna público aos interessados a Homologação do Concurso Público 001/2017.

- Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final com Classificação publicado na data de 07 de novembro de 2017. Não houve protocolos de recursos contra a classificação preliminar.
- Art. 2º A classificação no Concurso Público não gera aos candidatos o direito à nomeação para o cargo, cabendo à Câmara Municipal de Rancho Alegre o direito de aproveitar os candidatos aprovados em número estritamente necessário, não havendo obrigatoriedade de nomeação de todos os candidatos aprovados, respeitada sempre a ordem de classificação no Concurso Público.
- Art. 3º. A nomeação dos candidatos obedecerá rigorosamente a ordem de classificação dos aprovados, observada a necessidade da administração da Câmara e o limite fixado pela Constituição e Legislação Federal com despesas de pessoal.
- **Art. 4º** A convocação será realizada através de publicação no Diário Oficial da Câmara Municipal de Rancho Alegre, no endereço eletrônico www.cmranchoalegre.pr.gov.br, em mural na sede da Câmara Municipal de Rancho Alegre e através dos Correios por meio de Carta Registrada com AR Aviso de Recebimento.
 - Art. 5º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação Oficial no Jornal Folha de Londrina.

Rancho Alegre, 17 de novembro de 2017.

EDMAR LIMA
PRESIDENTE DA CÂMARA

